Barro Alto • BAHIA • Ano XVII • 1

1 Terça-feira, 16 de dezembro de 2025 EDITAIS

Diário Oficial da Câmara

 EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA

Objeto: Audiência Pública para apresentação e discussão da Emenda de Revisão

Geral da Nova Lei Orgânica do Município de Barro Alto/Ba.

Flezio de Souza Santos, Presidente da CÂMARA DE VEREADORES DE

BARRO ALTO - ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e

regimentais:

Resolve,

Convida os cidadãos e instituições públicas, privadas e representativas da

sociedade, para participarem da Audiência Pública para apresentação e

discussão da Emenda de Revisão Geral da Nova Lei Orgânica do Município de

Barro Alto/Ba.

Data: 22 de dezembro de 2025.

Horário: 09:30 h

Local: Plenário da Câmara Municipal de Barro Alto/Ba

Para que se torne de conhecimento público publique-se o presente Edital de

Convocação.

 Sala das Sessões da Câmara Municipal, em 16 de dezembro de 2025.

________________________________

FLEZIO DE SOUZA SANTOS
Presidente

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Este documento foi assinado digitalmente por GPM BAHIA LTDA às 08:35:31 do dia 16/12/2025
Para verificar as assinaturas clique no link abaixo:

https://www.camarabarroalto.ba.gov.br/verifica-assinatura/89BD6454C7508B328A4C68FD1A3C8DE2
ou utilize o QR Code ao lado.

http://www.tcpdf.org

		https://www.camarabarroalto.ba.gov.br
	2025-12-19T08:35:31-0300
	https://www.camarabarroalto.ba.gov.br/verifica-assinatura/89BD6454C7508B328A4C68FD1A3C8DE2
	Câmara Municipal de Vereadores de Barro Alto-BA
	Garantir a autenticidade, a integridade e a validade jurírica de documentos em forma eletrônica através da assinatura digital ICP-Brasil em conformidade com a MP nº 2.200/2001 gerada pelo software de propriedade da GPM BAHIA - Consultoria em Tecnologia da Informação, protegido pela Lei nº 9.906/98, regulamentado pela DECRETO Nº 2.556